
Uchwała nr 1654/383/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 października 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów 
Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed Krajową Izbą 
Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez firmę Komputronik Biznes 
Sp. z o.o., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada  
1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1360, z późn. zm.1)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa:  

1) Krzysztofowi Strachocie - Osińskiemu – Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych 
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie,  

2) Magdalenie Targońskiej – Kierownikowi Wydziału Zakupów Wspólnych  
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, 

3) Marcie Kowalczyk – Głównemu Specjaliście w Wydziale Zamówień Publicznych  
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie 

- do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego - Zamawiającego - przed 
Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania z dnia 12 października 2018 r., złożonego 
przez firmę Komputronik Biznes Sp. z o.o., ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań,  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa, montaż, instalacja 
sprzętu i oprogramowania komputerowego na potrzeby wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych” (symbol postępowania OR-D-IV.ZP.D.272.60.2018.MK), 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

2. Każdy z pełnomocników wymienionych w ust. 1, może działać samodzielnie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1467, 1499, 1544, 1629, 1637 i 1693. 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez firmę Komputronik Biznes Sp. z o.o., w postępowaniu o udzielenie zamówienia ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


